DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA PARA
INTEGRAÇÃO DO CANAL DO EIXO NORTE DA TRANSPOSIÇÃO DO RIO SÃO
FRANCISCO COM O SERTÃO PARAIBANO A PARTIR DA LINHA ADUTORA
COREMAS/SABUGI de autoria de MAYK DOUGLAS VILAR GAMBARRA, MARIA
DANIELY OLIVEIRA DE SOUZA OLIVEIRA, SÁVIO TÚLIO DE SÁ AGUIAR SILVA, foi
publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26040

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26040